BARCELONA LED

Ceramic socket E27

Ceramicne nosilce za svetilke. Na voljo v Sirokem spektru enobarvnih odtenkov. Za delovanje je potrebna
standardna E27 vij¢na Zarnica. Idealno za dekoriranje in postavljanje na ogled. Lahko ga kombinirate z floroni[1],
tekstilni kabli [2] y dekorativne Zarnice [3] ustvarite svojo svetilko v svojem slogu. Prilagajajo se vsem vrstam
okolja, tako v domovih kot v podijetjih. [1] https://www.barcelonaled.com/bombillas-led/accesorios-para-
bombillas/otros-accesorios-de-bombillas/floron-de-techo-ceramico-canopi.html#/color_exterior-negro [2]
https://www.barcelonaled.com/componentes-y-accesorios-led/cables/ [3]
https://www.barcelonaled.com/bombillas-led/bombillas-led-e27/

Product data

Barva ohisjaBela (uporabiti), Crno (uporabiti), Rumena (uporabiti), Rde¢a (uporabiti), Modra (uporabiti), Rjava (uporabiti)

Potrdila

10mm
CE,ROHS

47mm



BARCELONA LED

Product variants

Reference

LV120-AM

LV120-AZ

LV120-B

LV120-M

LV120-N

LV120-RO

Attributes

Barva ohisja: Rumena (uporabiti)

Barva ohisja: Modra (uporabiti)

Barva ohisja: Bela (uporabiti)

Barva ohisja: Rjava (uporabiti)

Barva ohisja: Crno (uporabiti)

Barva ohisja: Rdeca (uporabiti)
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